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Tonnage sommaire
Pour I'année: 2006 / 2005
2006 2005
Nb de navires Cargaisons en T.M. (Totaux) Nb de navires Cargaisons en T.M. (Totaux)
Total Cum. Intérieur Etranger Int./Etr. Cumulatif  Total Cum. Intérieur Etranger Int./Etr. Cumulatif
Janvier 33 33 73710 1146647 1220357 1220357 25 25 89948 1080631 1170579 1170579
Février 23 56 22994 986465 1009459 2229816 16 41 20823 1027911 1048734 2219313
Mars 34 90 91781 1474088 1565869 3795685 22 63 20557 1308628 1329185 3548498
Avril 58 148 185490 1877202 2062692 5858377 56 119 307460 1677929 1985389 5533887
Mai 51 199 230844 1768263 1999107 7857484 63 182 433219 1981129 2414348 7948235
Juin 52 251 284779 1512483 1797262 9654746 55 237 373330 1291760 1665090 9613325
Juillet 59 310 143055 2296519 2439574 12094320 57 294 397314 1336110 1733424 11346749
Aolt 53 363 240902 1865778 2106680 14201000 57 351 261790 1751805 2013595 13360344
Septembre 46 409 338147 937039 1275186 15476186 65 416 462948 1712802 2175750 15536094
Octobre 69 478 568689 2385939 2954628 18430814 61 477 249317 2046915 2296232 17832326
Novembre 70 548 321884 2485872 2807756 21238570 65 542 405702 2144945 2550647 20382973
Décembre 62 610 287217 1959787 2247004 23485574 48 590 210857 1854127 2064984 22447957
TOTAL 610 610 2789492 20696082 23485574 23485574 590 590 3233265 19214692 22447957 22447957



